
Functie Voornaam en  naam Tel. e-mailadres

Algemeen directeur Nora De Caluwe 0476/89.92.97 Nora.decaluwe@sgr17.be

Coördinerend directeur secundair Filip Dierickx 0486/80.33.87 Filip.dierickx@sgr17.be

Directeur coördinator basisonderwijs Patrick Wittock 0476/84.51.33 baocodi@sgr17.net

Secretaris/ communicatie Veerle De Schoesitter 03/790.18.83 veerle.deschoesitter@sgr17.be

HR- verantwoordelijke Rachid Ouifak 0471/35.29.16 Rachid.ouifak@sgr17.be

Boekhouding Martine Van Uytfange 03/790.18.84 martine.vanuytfange@sgr17.be

Maria Munteanu 03/790.18.85 maria.munteanu@sgr17.be

Myriam Peeters 03/790.18.86 myriam.peeters@sgr17.be

Ulla De Meirleir 03/790.18.89 ulla.demeirleir@sgr17.be

Ellen De Clerck 03/790.18.89 llnfacturatie@sgr17.be

Liz Davila Nayibe 03/790.18.89 llnfacturatie@sgr17.be

Infrastructuur Filip Smet 03/790.18.80 filip.smet@sgr17.be

Karen Seghers 03/790.18.80 Karen.seghers@sgr17.be

Maarten Van Holder 03/790.18.80 maarten.vanholder@sgr17.be

Stefan Imschoot 03/790.18.80 Stefan.imschoot@sgr17.be

Personeelsdienst Carine Killemaes 03/790.18.81 personeelsadministratie@sgr17.be

Marijke De Moor 03/790,18,81 Marijke.demoor@sgr17.be

Patricia Uyttesprot 03/790.18.83 patricia.uyttesprot@sgr17.be

Preventieadviseur David De Keersmaecker 0499/85.89.74 david.dekeersmaecker@g-o.be

Coördinator ondersteuningsteam Plus² Elke Catthoor 0499/75 90 22 Elke.cathoor@plus2.be
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